
2023년도 추경 3 회 공영개발사업특별회계

부서: 한방항노화과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 211 재산임대수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 7,940,047 7,940,047 0

한방항노화과 7,940,047 7,940,047 0

200 세외수입 4,887,417 4,721,900 165,517

210 경상적세외수입 4,887,197 4,721,900 165,297

211 재산임대수입 102,437 105,400 △2,963

211-02 공유재산임대료 102,437 105,400 △2,963

  ○동의보감촌 대장간 801 5,500 △4,699

  ○동의약선관 19,206 18,000 1,206

  ○동의보감촌 약초판매장 1,855 3,700 △1,845

  ○동의보감촌 농·특산물 판매장 8,597 12,200 △3,603

  ○산청한의학박물관 기념품 판매장 3,394 12,200 △8,806

  ○풍차관망탑 25,026 3,100 21,926

  ○동의보감한의원 1,129 7,200 △6,071

  ○동의본가 6,429 7,500 △1,071

212 사용료수입 336,500 311,500 25,000

212-09 기타사용료 326,500 301,500 25,000

  ○한방자연휴양림 사용료 325,000 300,000 25,000

214 사업수입 4,443,260 4,300,000 143,260

214-03 매각사업수입 4,443,260 4,300,000 143,260

  ○한방약초밸리특구 매각대금 4,443,260 4,300,000 143,260

220 임시적세외수입 220 0 220

224 기타수입 220 0 220

224-07 그외수입 220 0 220

  ○한방약초밸리특구 매각대금 지연손해금

220 0 220

700 보전수입등및내부거래 2,630,130 2,795,647 △165,517

720 내부거래 2,357,386 2,522,903 △165,517

721 전입금 2,357,386 2,522,903 △165,517

721-03 기타회계전입금 2,357,386 2,522,903 △165,517

  ○일반회계 전입금 2,357,386 2,522,903 △165,517
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

801,040원

19,206,300원

1,855,130원

8,597,210원

3,394,960원

25,026,500원

1,129,840원

6,429,070원

325,000,000원

4,443,260,020원

   220,340원

2,357,386,000원


